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KALLELSE 
Ledningsgruppen vid Yrkeshögskolan Halmstad  
 
Datum och tid Torsdag 22 oktober 2020 kl. 16:00  
Plats Yrkeshögskolans lokaler, Skepparegatan 36, Halmstad. 
Lokal YH  
   
Kallade Kjell Andersson ÅF Industry AB 
 Rolf Bengtsson Wecotech Automation AB 
 Doe Forshage Halmstads kommun 
 Dan Josefsson Regionservice Region Halland 
 Bengt Laurell Electron Crosslinking AB 
 Per-Henrik Beischer Utb.- och arbetsmarknadsförv. Halmstad 
 Anders Lövdahl Utb.- och arbetsmarknadsförv. Halmstad 
 Per Sjölin Halmstad Industriel AB 
 Thorbjörn Svensson Statkraft AB 
 Charlotta Karlsson Smurfitkappa 
 Martin Danielsson Stora Enso Paper AB 
 Patrik Rysén Lantz Teknik AB 
 Peter Kjellberg Spitze AB 
 Thomas Winberg Albany International 
 Robin Nielsen Studerande 

 
Dagordning 
 
§1. Föregående protokoll 
§2. Studerandesituation YHAUT-20 
§3. LIA 
§4. Kvalitét och uppföljning (egentillsyn) 
§5. Organisation 
§6. IT 
§7. Ekonomi 
§8. Ansökan om yh-utbildning 2021 
§9. Branschen har ordet 
§10. Nästa sammanträde 
§11. Övrigt 

 
Välkomna! 
 
 
Kontaktuppgifter 
Ledamot Kjell Andersson ÅF Industry AB kjell.n.andersson@afry.com 070-3792065 

Ledamot Rolf Bengtsson Wecotech Automation AB rolf.bengtsson@wecotech.se 070-6642461 

Ledamot Doe Forshage Halmstads kommun doe.forshage@halmstad.se 073-755 60 30 

Ledamot Dan Josefsson Regionservice Region Halland dan.josefsson@regionhalland.se 035-131921 

Ordf. Bengt Laurell Electron Crosslinking AB bengt.laurell@crosslinking.com 035-157130 

Ledamot Anders Lövdahl UAF Halmstad anders.lovdahl@halmstad.se 070-6287326 

Ledamot Per Sjölin Halmstad Industriel AB per.sjolin@halmstadindustriel.se 076-104 19 50 

Ledamot Thorbjörn Svensson Statkraft AB  thorbjoern.svensson@statkraft.com 076-771 76 04 

Ledamot Per-Henrik Beischer UAF Halmstad per-henrik.beischer@halmstad.se 076-6955620 

Ledamot Charlotta Karlsson Smurfitkappa charlotta.karlsson@smurfitkappa.se 0345- 482 12 

Ledamot Martin Danielsson Stora Enso Paper AB martin.danielsson@storaenso.com 070-9493612 

Ledamot Patrik Rysén Lantz Teknik AB patrik@lantztech.com 035-777 08 00 

Ledamot Peter Kjellberg Spitze AB peter.kjellberg@spitze.se 073-3874424 

Ledamot Thomas Winberg Albany International thomas.winberg@albint.com 035-147433 

Ledamot Robin Nielsen Studerande luzt4life@hotmail.com 070-9743483 
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